

OBJEDNÁVKA		č.int.: 2022026 /R	čj. 17577 /2022
Rozpočtová skladba: 6000-6019000601-6171-5171		Datum vystavení : 31.03.2022	
Odběratel: Město Nový Bor nám. Míru 1 473 01 Nový Bor IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771		Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -	
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor		Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 11. - 14.4.2022	
Dodavatel: Emil Šůla Radvanec 119 473 01 Radvanec IČ: 67252117 DIČ: CZ7703042622		Vyřizuje: E-mail: Telefon:	
Místo určení: MěÚ Nový Bor, budova "B" (B. Eggermanna 1001)			
Objednáváme u Vás výměnu podlahových krytin kanceláří v budově "B" městského úřadu v místnostech č. 309, 311, 321 a č. 420 dle předložených nabídek. Celková předpokládaná cena bude 81.497,- Kč včetně 21 % DPH (67.352,40 Kč bez DPH).			
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.			
Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.			
Převzal:		Schválil:	Jaroslav Voldřich - jednatel

Číslo popis .	Popis prací a materiálu MU Nový Bor 309	množství	Jedn.		Kč	Jedn.	celkem Kč
	Podlahářské práce						0
							0
	demontáž staré krytiny, likvidace	19,3	m2		35	m2	675,5
	Penetrování s penetrací	19,3	m2		39	m2	752,7
	Vysprávka a stěrkování podkladu	19,3	m2		59	m2	1138,7
	broušení a sání	19,3	m2		35	m2	675,5
	pokládka a lepení PVC s lepidlem	19,3	m2		125	m2	2412,5
	Soklování	17	bm		39	bm	663
	Manipulace,přesun hmot,doprava	1	krat		700	kč	700
	Materiál						0
	akrylové tmely	2	ks		39	ks	78
	nivelační stěrka	125	kg		19	kg	2375
	fabión do lišt	17	bm		24	bm	408
	PVC zátěžové s prořezem	24,2	m2		329	m2	7961,8
	přechodová lišta	0	ks		245	ks	0
			Celkem				17840,7
Práce provedeny od do					Cena s DPH 21 % 21.587,24-kč		
Emil Šůla Podlahářství-Truhlářství gen. Svobody 132, N. Bor, 473 01 Ič:67252117 Dič:CZ7703042622							
.....							
Převzal dne		razítko a podpis		předal dne		podpis zástupce	

Číslo popis .	Popis prací a materiálu MU Nový Bor 311	množství	Jedn.		Kč	Jedn.	celkem Kč
	Podlahářské práce						0
							0
	demontáž staré krytiny, likvidace	21,4	m2		35	m2	749
	Penetrování s penetrací	21,4	m2		39	m2	834,6
	Vysprávka a stěrkování podkladu	21,4	m2		59	m2	1262,6
	broušení a sání	21,4	m2		35	m2	749
	pokládka a lepení PVC s lepidlem	21,4	m2		125	m2	2675
	Soklování	18	bm		39	bm	702
	Manipulace,přesun hmot,doprava	1	krat		700	kč	700
	Materiál						0
	akrylové tmely	3	ks		39	ks	117
	nivelační stěrka	150	kg		19	kg	2850
	fabión do lišt	18	bm		24	bm	432
	PVC zátěžové s prořezem	23	m2		329	m2	7567
	přechodová lišta	0	ks		245	ks	0
			Celkem				18638,2
Práce provedeny od do				Cena s DPH 21% 22.552,22,-kč			
Emil Šůla Podlahářství-Truhlářství gen. Svobody 132, N. Bor, 473 01 Ič:67252117 Dič:CZ7703042622							
.....							
Převzal dne		razítko a podpis		předal dne		podpis zástupce	

Číslo popis .	Popis prací a materiálu MU Nový Bor kuchyňka	množství	Jedn.		Kč	Jedn.	celkem Kč
	Podlahářské práce						0
							0
	demontáž staré krytiny, likvidace	11,5	m2		35	m2	402,5
	Penetrování s penetrací	11,5	m2		39	m2	448,5
	Vysprávka a stěrkování podkladu	11,5	m2		59	m2	678,5
	broušení a sání	11,5	m2		35	m2	402,5
	pokládka a lepení PVC s lepidlem	11,5	m2		125	m2	1437,5
	Soklování	12	bm		39	bm	468
	Manipulace,přesun hmot,doprava	1	krat		700	kč	700
	Materiál						0
	akrylové tmely	2	ks		39	ks	78
	nivelační stěrka	150	kg		19	kg	2850
	fabión do lišt	12	bm		20	bm	240
	PVC zátěžové s prořezem	16	m2		329	m2	5264
	přechodová lišta	0	ks		245	ks	0
			Celkem				12969,5
Práce provedeny od do				Cena s DPH 21% 15.693,09,-kč			
Emil Šůla Podlahářství-Truhlářství gen. Svobody 132, N. Bor, 473 01 Ič:67252117 Dič:CZ7703042622							
.....							
Převzal dne		razítko a podpis		předal dne		podpis zástupce	

Číslo popis .	Popis prací a materiálu MU Nový Bor 420	množství	Jedn.		Kč	Jedn.	celkem Kč
	Podlahářské práce						0
							0
	demontáž staré krytiny, likvidace	24	m2		35	m2	840
	Penetrování s penetrací	24	m2		39	m2	936
	Vysprávka a stěrkování podkladu	24	m2		59	m2	1416
	broušení a sání	24	m2		35	m2	840
	pokládka a lepení PVC s lepidlem	24	m2		125	m2	3000
	Soklování	22	bm		39	bm	858
	Manipulace,přesun hmot,doprava	1	krat		700	kč	700
	Materiál						0
	akrylové tmely	3	ks		39	ks	117
	nivelační stěrka	150	kg		19	kg	2850
	fabión do lišt	24	bm		24	bm	576
	koberec zátěžový s prořezem	29	m2		199	m2	5771
	přechodová lišta	0	ks		245	ks	0
			Celkem				17904
Práce provedeny od do					Cena s DPH 21% 21.663,84 Kč		
Emil Šůla Podlahářství-Truhlářství gen. Svobody 132, N. Bor, 473 01 Ič:67252117 Dič:CZ7703042622							
.....							
Převzal dne		razítko a podpis		předal dne		podpis zástupce	